

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Görünmez Kaza Diye Buna Derler...

Minübüsten Düşüp, Kamyon Altında Can Verdi

Geçtiğimiz Cuma günü meydana gelen kazada Yusuf Akar (26) adlı fabrika işçisi hayatını kaybetti.

Mesai bitiminden sonra minübüsle evine dönerken bindiği aracın kapısı açılınca araçtan düşen Yusuf Akar, arkadan gelen kamyonun altında kalarak feci bir şekilde can verdi.

Olayla ilgili olarak Minübüs sürücüsü Emrullah Taşdöğen ile kamyon sürücüsü Muammer Orhan gözaltına alındılar. Kamyon sürücüsü Muammer

Orhan'ın daha sonra serbest bırakıldığı öğrenildi. Meydana gelen kaza ilçemizde büyük bir üzüntü yarattı.

Sefer yapan dolmuşların kapasiteleri kadar yolcu almalarını, işçilerimizin

bu hususa dikkat etmelerini ve sürücülerini fazla yolcu almamaları konusunda uyarılmaları gerektiğini belirtiyor, trafik denetimlerinin işçi çıkış saatlerinde yoğunlaştırılmasını diliyor.

Taraşçı'da Konuşan RP. li Başkan Doç. Dr. Halil Ürün :

"Taklitçilik Hastalığı Ülkemizi Geri Bıraktı"

7 Nisan'da Taraşçı'da

yapılacak olan Belediye başkanlığı seçimi için siyasi partiler olanca hızlarıyla çalışmalarını sürdürüyorlar.

RP Seydişehir İlçe Teşkilatında Çarşamba günü Taraşçı'da Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Halil Ürün'ünde katıldığı bir sohbet toplantısı tertip etti.

Doç. Dr. Halil Ürün yaptığı konuşmada, Konya Belediyesinden misaller verip, ülke sorunlarında değinerek şunları söyledi:

«Ülkenin içinde bulunduğu durumu ve belediye meselelerini görüşmek üzere aranızdayım. Hepinize saygılar sunuyorum. Bizler sizlere hizmet etmek için siyasete atıldık. Siyaset; Ülkenin insanların inançları doğrultusunda yönetme sanatıdır, bu güzel yurdumuzun gerçek

sahiplerinin görüşü olan ve sizleride bu görüşün içinde kabul ettiğimiz için MİLLİ GÖRÜŞ gerçeğini anlatmak üzere aranızdayım. Vatanımızın dertlerini gerçek manada araştırıp, çare aramak hepimizin görevidir. Bu sebeple taklitçilerin ve emperyalistlerin vaadlerine kanmayın, gerçekleri ve alternatifleri iyi kavrayınki bu KÖLE DÜZENİNİ hep beraber yıkıp, yerine ADİL bir düzen kuralım.» diyen ÜRÜN şöyle davem etti.

«Yıllarca Coni'lerin, Tonilerin kanunlarını müslüman halkımızın üzerine tatbik eden basiretsiz idareciler, ülkemizin geri kalmasını nüfus artışına bağlıyorlar. Biz diyoruzki Ülkemiz Japonya'nın altı katı büyüklüğündedir. O halde 360 milyon insanı

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Kılınçoğlu Müjde Verdi :

"Bahçelievler ve Saadetler'e Bu Yıl İçme Suyu Vereceğiz"

— Başkan Kılınçoğlu «Bu iki mahallede oturan vatandaşlarımıza bu yıl içinde evlerine içme suyu vereceğimi müjdeliyorum» dedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, içme suyu meselesinin kesin çözüme kavuşturulacağını ve bu yıl içinde Bahçelievler ve

■ Devamı Sayfa 4'de

Islah Çalışmaları İçin 13 Milyar 8 Milyon Lira Harcanacak

Suğla Gölü Islah Çalışmalarına Başlandı

— 1992 yılında tamamlanması planlanan Suğla Gölü Islah ve sulama projesinin Devlet Su İşleri tarafından yürütüldüğü bildirildi.

Suğla Gölü Islah Projesi çalışmalarına başlandı ve çalışmaların DSİ tarafından yürütüldüğü a-

çıklandı.

Yetkililer Islah Projesi ile ilgili açıklamalarında Suğla Gölü sularının kontrol altına alınacağını, suyun çoğaldığı yıllarda çevredeki arazinin düzenli bir şekilde sulanmasının sağlanacağını bildirdiler.

■ Devamı Sayfa 3'te

Kaymakam İbrahim Çay açıkladı :

"İsteyen Herkese Telefon"

— İlçemizdeki telekomünikasyon çalışmalarının bu yıl içinde kesinlikle tamamlanacağını açıklayan Kaymakam Çay «İsteyen herkes telefon alabilecek» dedi.

İlçemiz ve kasabalarındaki PTT yatırımları için toplam 5 milyar 226 milyon 942 bin TL. harcancığını ve isteyen herkese telefon verileceğini açıklayan İlçe Kaymakamı İbrahim Çay «Bahçeli Evler, Saadetler ve İmar İskan Evleri de bu projeye dahildir.» dedi.

PTT tarafından başlatılan çalışmaların bu yıl içerisinde kesinlikle tamamlanacağını belirten Kaymakam Çay, ilçe merkezi ve çevre köy ve kasabalarında telefon sıkıntısı kalmayacağını bildirdi.

Bağış Kampanyasına Mahkumlar da Katıldı

Adliye Mensuplarından Organ Bağışı

— Seydişehir adliyesi mensupları organ bağışlarının hayat kurtarmak anlamına geldiğini söylediler.

■ Devamı Sayfa 4'de

YORUM

SUĞLA GÖLÜ PROJESİ

Düzenli bir hale getirilebilseydi Suğla Gölü, Seydişehir'e çok şey kazandırır. Çok şey diyoruz, çünkü bir gölün sahibi bulunduğu yerleşim merkezine sağlayacağı faydalar saymakla bitmez.

Suğla Gölü'nde su bulunduğu dönemlerde, çevresindeki yirmiyi aşkın köy ve kasaba bolluk ve bereket içindeydi. Ziraat ve balıkçılık bu köylerin geçim kaynağıydı.

Suğla Gölü, Seydişehir merkezinde yaşayanlar için de bir dinlenme, piknik ve av sahasıydı. Ancak yıllar geçtikçe göl ilgisizlikten yok olup gitti.

Birkaç yıl önce yayınladığım bir araştırma yazısında, haritalarda halâ göl diye gösterilen bu yerde gölün yok olduğunu yazmıştım. Yazının başlığı da «Bir Suğla Gölü Vardı...» şeklindeydi. O günden bugüne pek birşey değişmedi.

Suğla Gölü Islah Projesi, son günlerde yeniden gündeme geldi. Konya Milletvekili Kadir Demir, ANAP İlçe kongresinde ve Yalılıyük'te ıslah projesini anlattı. Bu çevredeki arazinin Suğla Gölü'nden sulanacağını ifade etti. Kaymakam İbrahim Çay da geçenlerde yaptığı bir açıklamada Devlet Su İşleri'nin ıslah çalışmalarına başladığını söyledi. Temennimiz bu defa konunun iyi takip edilmesidir.

Bu arada Seydişehir'lilerin ve çevre sakinlerinin üzerinde hassasiyetle durmaları gereken bir konu var ki, o da ıslah çalışmaları ile Suğla'nın göl vasfının korunmasıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU